
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

1

2

(C)
Gasparotto Cristian
Ramon Alessandro
Comin Giordano
Di Giusto Armando

(A)
Finotto Roberto
Zanon Danilo
Bozza Giuseppe
Dreon Sara

(A)
Segato Federico
Morando Leonardo
Simionato Mauro
Mora Davide

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

ASD GPS Cannisti Olmo

1.0

2.0

3.0

17.5

20.5

22.0

1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 3
3 - 1.5 - 2 - 2

2.5 - 2 - 3 - 2 - 2.5 - 1
2 - 1.5 - 2 - 2

2.5 - 3 - 2 - 2 - 2.5 - 2
1 - 3 - 2 - 2

58

43

43

27

19

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Savorgnano
Data 24-11-2013
Società Organizzatrice DLF Portogruaro

Manifestazione Camp. Prov. Box T.L. 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

13:56:37

Direttore di Gara
Zero Roberto

Giudice di Gara
Furlanetto Sergio



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

1

2

(B)
Fabbro Ermes
Corradini Arnaldo
Zanon Daniele
Artico Matteo

(B)
Tegon Adriano
Trevisan Massimo
Obboloni Giovanni
Favaron Luciano

(B)
Dalla Frances Roberto
Querinuzzi Carlo
Regazzo Paolo
Zago Roberto

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

ASD GPS Cannisti Olmo

A.S.D. Lago Azzurro

1.0

2.0

3.0

19.0

20.0

21.0

1 - 2 - 3 - 3 - 2.5 - 2.5
1 - 2 - 1 - 1

2.5 - 1 - 2 - 1 - 2.5 - 2.5
2.5 - 1 - 2.5 - 2.5

2.5 - 3 - 1 - 2 - 1 - 1
2.5 - 3 - 2.5 - 2.5

46

60

45

10

18

21

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Savorgnano
Data 24-11-2013
Società Organizzatrice DLF Portogruaro

Manifestazione Camp. Prov. Box T.L. 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

13:56:38

Direttore di Gara
Zero Roberto

Giudice di Gara
Furlanetto Sergio



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

2

1

(A)
Battistella Bruno
De Toni Marco
Sabbadin Luigi
Zanin Stefano

(D)
Gottardi Walter
Zinetti Piero
Falcomer Alessandro
Bacchet Paolo

(A)
Bergamo Luca
Calzavara Gianni luca
Mengo Mauro
Parma Rossano

A.S.D. Lago Azzurro

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

ASD Lenza Piave

1.0

2.0

3.0

15.5

21.0

23.5

2 - 2 - 2 - 1 - 2 - 1
1 - 1.5 - 2 - 1

1 - 3 - 1 - 3 - 1 - 2
3 - 3 - 2 - 2

3 - 1 - 3 - 2 - 3 - 3
2 - 1.5 - 2 - 3

56

58

29

17

23

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Savorgnano
Data 24-11-2013
Società Organizzatrice DLF Portogruaro

Manifestazione Camp. Prov. Box T.L. 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

13:56:38

Direttore di Gara
Zero Roberto

Giudice di Gara
Furlanetto Sergio


